
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Ruustinna 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla seurannassa olevia asioita yksikössämme ovat olleet RAI arviointien ja 
hoito- ja palvelusuunnitelmien tekeminen oikea-aikaisesti. Ruustinnan RAI-vastaava seuraa 
säännöllisesti arviointien ja suunnitelmien toteumista sekä aikatauluttaa RAI-arviointit 
työntekijöiden työvuoroihin.  
 
Kirjaamisen laatuun kiinnitetään jatkuvasti huomiota ja sen parantamisessa on myös onnistuttu, 
kirjaamisesta on saatu enemmän asukaan tilannetta kuvaavaa. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamia ja läheltä piti-tilanteita on käsitelty henkilökunnan kanssa säännöllisesti 
viikoittaisissa viikkopalavereissa. Kaikki poikkeamat on käsitelty tavoiteaikataulun mukaisesti.  
 
Lääkehoidon turvaamiseksi varmistetaan huolellinen ja rauhallinen lääkkeenjako ja 
lääkkeenantotilanne. Lääkitysarviota tehdään säännöllisesti yhdessä Ruustinnan lääkärin 
kanssa. Lääkehoidon toteuttamista ja turvallisuutta ohjaavat myös Mehiläisen antamat 
lääkehoidon laadulliset suositukset. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Tarkastelujakson laatuindeksi on 97,7/100. Avoimissa vastauksissa saatiin jakson aikana 
palautetta tilojen kunnosta. Palautteen myötä huoneiden ja yhteisten tilojen seiniä on ehostettu 
maalamalla ja sisustamalla. Asukkaat ovat kokeneet Ruustinnan turvalliseksi asua. Läheiset 
kokevat, että omaisia hoidetaan hyvin ja laadukkaasti ja antavat kiitosta hoitajille tärkeästä 
työstä. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana ei ole ollut omavalvontaan liittyviä tarkastuksia. Positiivista palautetta 
saimme Ruustinnan toiminnasta ja tehdystä työstä alueen asukaspalveluohjaajalta. 
 


